
 
  Pronájem Dům ,    Pustiměř 

Okres:Vyškov  Kraj: Jihomoravský kraj  Evid.číslo: ALFA2226 www: realites.cz/99078

Popis:
Na pronájem dům o velikosti 2+KK na hlavní ulici v Pustiměři u Vyškova. V blízkosti je poštovní
úřad, zvěrolékař, autoservis, obchod potravin, zastávka autobusu. Před domem předzahrádka s
udržovaným trávníkem. Dům je v řadové zástavbě, bez dvora a vjezdu. Parkování před domem.
Dům má v přízemí 2 obytné místnosti po cca 23 m2, vstupní halu z ulice, splachovací WC, koupelnu
s vanou, teplou a studenou vodu, napojení na obecní vodovod a kanalizaci, ústřední topení na plyn.
Vše je funkční. Celý dům je v dobrém a udržovaném stavu. Vlastník preferuje nájem pro firemní
účely, možný je však pronájem i na bydlení. Cena 4.000,- Kč/měs + služby. Volné dohodou.

cena: 4.000,- Kč/měs./objekt

Materiál: cihla
Poloha: řadový
Stav: k bydlení/užívání
Elektrina: ne
Vodovod: ne
Plyn: ne

  Makléř:
Dr. Josef Appel
603525668
reality@realityalfa.cz

ALFA reality s.r.o.
Lidická 53
Brno
mobil: 731110393, 603525668
email: rk.alfareality@gmail.com

  
Vytištěné: 20.04.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/99078
http://www.tcpdf.org

